
Pepe Rosa e Pepe Verde in salamoia, ideali per la preparazione di carne, 
pesce, formaggi o per la guarnizione dei piatti. 

Disponibili in due formati: piccolo, per un uso quotidiano, 
e grande, adatto per l’utilizzo professionale.
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INFORMAZIONI COMUNI A TUTTE LE REFERENZE

QVVA010
QVVA015

PEPE VERDE SALAMOIA  (PESO SGOCCIOLATO 400 g)

PEPE ROSA SALAMOIA  (PESO SGOCCIOLATO 400 g)

750 g
750 g

10%
10%

8004708051137
8004708059287

08004708005956
08004708005963

CODICE
ARTICOLO

DESCRIZIONE
ARTICOLO

CODICE
EAN

CODICE 
ITFIVAPESO

NETTO

36 mesi

SHELF LIFE

6

PEZZI X IMBALLO

185 x 270 x 190 mm

DIMENS. IMBALLO
L x P x H

16 colli per strato 
2 strati per pallet

32

COMPOSIZIONE
PALLET

COLLI 
PER PALLET

INFORMAZIONI COMUNI A TUTTE LE REFERENZE

QVVV690
QVVV920

PEPE VERDE SALAMOIA (PESO SGOCCIOLATO 60 g)

PEPE ROSA SALAMOIA (PESO SGOCCIOLATO 60 g)

100 g
100 g

10%
10%

80273707
80651741

08004708000791
08004708000777

CODICE
ARTICOLO

DESCRIZIONE
ARTICOLO

CODICE
EAN

CODICE 
ITFIVAPESO

NETTO

36 mesi

SHELF LIFE

6

PEZZI X IMBALLO

105 x 150 x 75 mm

DIMENS. IMBALLO
L x P x H

51 colli per strato 
5 strati per pallet

255

COMPOSIZIONE
PALLET

COLLI 
PER PALLET

FORMATO PICCOLO

FORMATO GRANDE


